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مریم احمدی شیروان   ‏ وقتی نام مبارک امام رضا)ع( می‌آید، 
ذهن‌ها به سمت صحن و سرا و زیارت پر می‌کشد؛ اما آیا تا 
به حال به این فکر کرده‌اید که خورشید هشتم)ع( در روزگار 
سخت مدینه و مرو، چگونه سفره مردم را مدیریت می‌کرد؟ 
شعار ســال، یعنی »اقتصاد مقاومتی در سایه وحــدت و 
امنیت ملی« شاید در نگاه اول عبارتی اداری به نظر برسد، اما 
وقتی آن را در ترازوی سیره رضوی می‌گذاریم، به یک سبک 
زندگی شگفت‌انگیز می‌رسیم. امام رضا)ع( فقط امام دعا و 
زیارت نبود؛ او امامی بود که بیل به دست می‌گرفت، در بازار 
نظارت می‌کرد و به ما آموخت که چگونه می‌توان حتی در اوج 

فشارهای سیاسی و اقتصادی، کمر فقر را شکست.
در گفت‌وگوی پیش رو، دکتر محمدجواد توکلی، عضو 
هیئت‌علمی مؤسسه امام خمینی)ره( با نگاهی تازه و کاربردی، 
لایه‌های پنهان مدل اقتصادی امام رضا)ع( را بازخوانی می‌کند 
تا ببینیم چگونه می‌توان از بن‌بست‌های معیشتی امروز به 
سلامت عبور کرد. اگر می‌خواهید بدانید چرا امام)ع( حتی از 
دور ریختن یک میوه نیم‌خورده برآشفت و چگونه این نگاه، 
امنیت ملی ما را تضمین می‌کند، این گفتار را از دست ندهید.

‏تولید حداکثری؛ از مزرعه مدینه تا سنگر استقلال ملی■
دکتر توکلی در ابتدای این بحث، با تبیین زیربنای فکری امام 
هشتم)ع( در حوزه معیشت تصریح می‌کند: سبک زندگی 
اقتصادی امام رضا)ع( بر سه پایه استوار است که نخستین و 
حیاتی‌ترین آن‌ها تولید حداکثری است. ایشان برخلاف برخی 
تصورات زاهدانه که کار را با معنویت در تضاد می‌بینند، کار و 

تلاش را عین عبادت می‌دانستند.
وی با اشاره به فعالیت‌های میدانی حضرت یادآور می‌شود: 
امام رضا)ع( شخصاً در زمین‌های اطراف مدینه به کشاورزی 
می‌پرداختند و این پیام را به تاریخ مخابره کردند که تولید، پایه 
اصلی عزت است. ایشان در روایتی تکان‌دهنده، جایگاه کسی 
را که برای تأمین معاش خانواده‌اش تلاش می‌کند، ارتقا داده و 
می‌فرمایند: »آن که با کار و کوشش، در جست‌وجوی مواهب 
زندگی برای تأمین خانواده خویش است، پاداشی بزرگ‌تر از 

مجاهدان راه خدا دارد« )تحف‌العقول، ص ۸۰۸(.
عضو هیئت ‌علمی مؤسسه امام خمینی)ره( در ادامه تحلیل 
خود خاطرنشان می‌کند: این نگاه تولیدمحور، نخستین گام 
بــرای تحقق امنیت ملی اســت؛ چرا که جامعه‌ای که تولید 
ندارد، ناگزیر از وابستگی است و وابستگی، امنیت را به حراج 
می‌گذارد. امام در توصیه‌ای به احمد بن ابی‌نصر بزنطی، بر 
استمرار این حرکت تأکید کرده و می‌فرمایند: »طلب و کوشش 
را برای بدست آوردن امکانات زندگی از دست نده« )الحیات، 
ج ۶، ص ۴۶۸(. این امر یعنی در منطق رضوی، تنبلی اقتصادی 

یک ضدارزش ملی و دینی محسوب می‌شود.

‏اعتدال در مصرف؛ مرز میان رفاه پایدار و سقوط اقتصادی■
توکلی در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان میان رفاه و 
مقاومت توازن برقرار کرد، ابراز می‌کند: رکن دوم سیره رضوی، 
مصرف اعتدالی است. امام)ع( معتقد بودند اقتصاد مقاومتی 
از مسیر مدیریت صحیح هزینه‌ها می‌گذرد. ایشان همواره بر 
قناعت و میانه‌روی تأکید داشتند و این اصل را نه فقط برای 

زمان فقر، بلکه برای دوران توانگری نیز لازم می‌شمردند.
وی با استناد به آموزه‌های قرآنی در کلام امام هشتم)ع( عنوان 
می‌کند: حضرت در پاسخ به سؤالی درباره چگونگی تأمین 
مخارج خــانــواده، به آیــه ۶۷ ســوره فرقان تمسک جسته و 

فرمودند مخارج باید »قوام« داشته باشد؛ یعنی حد وسط 
میان دو روش ناپسندِ اسراف و سخت‌گیری )سفینة البحار، 
ج ۲، ص ۶۲۲(. از نظر امام، مصرف بی‌رویه همان تضییع اموال 
َّهَ یبُغِْضُ... إضَِاعهََ  است که خداوند از آن بیزار است: »إنَِّ الل

المْاَلِ« )تحف‌العقول، ص ۸۰۴(.
این پژوهشگر حوزه اقتصاد اسلامی با ذکر روایتی از برخورد 
امـــام)ع( با اتــاف منابع اضافه می‌کند: حساسیت امام 
رضا)ع( به‌قدری بود که حتی دور انداختن میوه نیم‌خورده 
را برنمی‌تابیدند و به غلامان نهیب می‌زدند که اگر شما 
بی‌نیازید، کسانی هستند که به آن محتاج‌اند؛ پس آن را 
به نیازمند برسانید )معیارهای اقتصادی در تعالیم رضوی، 
ص ۱۵۵(. این رفتار، دقیقاً همان مدیریت منابع است که 

در اقتصاد مقاومتی برای مقابله با تحریم‌ها به آن نیاز مبرم 
داریم.

‏عدالت و انفاق؛ نخ تسبیح وحدت و انسجام اجتماعی■

توکلی در بخش دیگری از این گفت‌وگو، پیوند میان سیره 
اقتصادی و وحدت ملی را تبیین کرده و می‌گوید: رکن سوم، 
انفاق مازاد درآمد است. در نگاه امام رضا)ع( ثروت نباید در 
دست عده‌ای خاص محبوس شود. ایشان انحصارطلبی و 
زراندوزی را عامل شکاف طبقاتی و درنهایت فروپاشی وحدت 

ملی می‌دانستند.
وی با کالبدشکافی ریشه‌های روانی انباشت ثروت از منظر 
امام هشتم)ع( خاطرنشان می‌کند: حضرت فرموده‌اند مال 

فراوان جمع نمی‌شود مگر با پنج خصلت زشت: بخل شدید، 
آرزوی دراز، حرص غالب، قطع رحم و مقدم داشتن دنیا بر 
آخرت)خصال، ج ۱، ص ۴۱۱(. در مقابل این رذائل، امام)ع( 
الگوی مواسات را ارائه می‌دهند. ایشان معتقد بودند بهترین 
زندگی متعلق به کسی است که دیگران را در معاش خود 

شریک کند)مسند الامام الرضا)ع(، ج ۲، ص ۳۱۵(.
وی با اشاره به نامه تاریخی امام رضــا)ع( به فرزندشان امام 
جواد)ع( تشریح می‌کند: امام)ع( در آن نامه تأکید می‌کنند از 
در بزرگ رفت‌وآمد کن تا دستت به نیازمندان برسد و از فقر 
نترس؛ چرا که خداوند پشتیبان انفاق‌کنندگان است)کافی، 
ج۴، ص۴۳(. این روحیه انفاق سبب می‌شود لایه‌های محروم 
جامعه احساس تنهایی نکنند و همین احساس عدالت، 
بزرگ‌ترین ضامن وحــدت ملی در برابر فشارهای خارجی 

است.

‏حکمرانی اقتصادی و ضرورت هم‌سطحی با طبقات ضعیف■

عضو هیئت‌علمی مؤسسه امــام خمینی)ره( در پاسخ به 
سؤالی درباره نقش کارگزاران در این مدل اقتصادی اظهار 
می‌کند: امام رضا)ع( استانداردی طلایی برای مدیران جامعه 
اسلامی تعریف کــرده‌انــد. ایشان می‌فرمایند اگــر کسی 
زمام جامعه را در دست بگیرد، باید در خــوراک و لباس با 
پایین‌ترین طبقات زندگی کند و شب و روز برای سامان‌یافتن 
زندگی مردم بکوشد. این هم‌سطحی، شکاف میان ملت و 
حاکمیت را پر کرده و امنیت ملی را به معنای واقعی کلمه 

تضمین می‌کند.
وی در تبیین ضـــرورت تخصص در مدیریت اقتصادی 
خاطرنشان می‌کند: امـــام)ع( سپردن کارها به افــراد ناآگاه 
و سفیه را از عوامل نابسامانی و فقر می‌دانستند)عیون 
اخبارالرضا، ج ۲، ص ۱۲۶(. در اقتصاد مقاومتی، اگر تخصص 
با امانت‌داری گره نخورد، منابع ملی تضییع می‌شود. ایشان 
با قاطعیت می‌فرمودند: »انسان امین به تو خیانت نمی‌کند، 
بلکه تو هستی که به خائن اعتماد کــرده‌ای« )بحارالانوار، ج 

۷۵، ص ۹۹(.
دکتر توکلی در جمع‌بندی نهایی این گفت‌وگو ابراز می‌کند: 
سبک زندگی اقتصادی رضـــوی، یک منظومه منسجم 
است. پرکاری، قدرت تولید را بالا می‌برد، مصرف اعتدالی 
از هدررفت منابع جلوگیری کرده و انفاق، عدالت را برقرار 
می‌کند. رعایت این سه اصل، جامعه را به چنان مقاومتی 
می‌رساند که هیچ تحریمی تــوان شکستن وحــدت ملی 
آن را نخواهد داشــت. این همان مسیری است که کارایی 
و عدالت را به هم می‌رساند و سایه امنیت را بر سر کشور 

پایدار می‌کند.

سفره امام رضا)ع(؛ نقشه راه خروج از بن‌بست‌های معیشتی

 تولید جهادی و عدالت رضوی؛
نسخه رویین‌تنی امنیت ملی در برابر تحریم‌ها

 با مطالعه زندگی امام هشتم)ع( به فعالیت‌های فرهنگی و جهادی بپردازیم

jباهم و در کنار هم به سبک امام رضا
ریحانه عامل‌نیک      هجرت امام رضا)ع( از مدینه به خراسان 
در آغاز سده سوم هجری، یکی از رویدادهای سرنوشت‌ساز 
در تاریخ تشیع به شمار می‌آید. این سفر که به اجبار و در پی 
سیاست‌های خلافت عباسی و دعوت مأمون صورت گرفت، 
در ظاهر تلاشی برای مشروعیت‌بخشی به حکومت عباسی 
بود؛ اما در عمل به نقطه عطفی در گسترش فرهنگ و هویت 
شیعی در سرزمین ایران تبدیل شد. حضور امام رضا)ع( در 
مسیر حرکت به خراسان و سپس اقامت ایشان در توس، 
فرصت بی‌نظیری برای آشنایی مردم این سرزمین با معارف 
اهل‌بیت)ع( فراهم آورد و زمینه‌های عمیق‌تری از پیوند 
عاطفی، اعتقادی و فرهنگی میان جامعه ایرانی و مکتب 

تشیع ایجاد کرد.
در شــرایــط بــحــرانــی و پــرتــنــش امــــروز جــهــان، بــه‌ویــژه در 
موقعیت‌هایی مانند جنگ و ناامنی، بازخوانی سیره امام 
رضا)ع( می‌تواند الگویی الهام‌بخش برای جامعه باشد. رفتار 
آن حضرت در مواجهه با فشار سیاسی، مدیریت شرایط 
دشوار، حفظ کرامت انسانی و ترویج گفت‌وگو و عقلانیت 
دینی، نشان می‌دهد چگونه می‌توان در دل بحران نیز به 
تقویت امید، همبستگی اجتماعی و استقامت معنوی 
پرداخت. از این منظر، هجرت امام رضا)ع( تنها یک رویداد 
تاریخی نیست، بلکه الگویی زنده برای زیست مؤمنانه و 
مسئولانه در مواجهه با چالش‌های زمانه به شمار می‌رود. 
در راستای تبیین این امر با حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین دکتر 
علی الهی‌خراسانی، عضو هیئت علمی و سرپرست معاونت 
ترویج و اجتماعی‌سازی بنیاد پژوهش‌های اسلامی به گفت‌وگو 

پرداخته‌ایم که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید.

به سبک رضوی در شبکه رسانه‌ای فعال باشیم ■
حجت‌الاسلام والمسلمین الهی خراسانی با اشاره به سیره 
امام رضا)ع( در راستای الگوگیری برای مؤمنان فعال در حوزه 
رسانه، فرهنگ و جهاد تبیین مطرح کرد: اگر به دوره امام 
رضــا)ع( برگردیم، می‌بینیم شیعه یک جریان پراکنده اما 
متصل بود؛ آدم‌هایی در شهرهای مختلف که شاید همدیگر 
را نمی‌دیدند، اما از یک »نقشه معنایی مشترک« تغذیه 
می‌کردند. امــروز نیز همین است. فعالان رسانه، بچه‌های 
هیئت و کنشگران فرهنگی شاید در ظاهر جدا باشند، اما اگر 
به یک روایت مشترک و هدف واحد وصل شوند، تبدیل به 
یک شبکه زنده می‌شوند. شباهت اصلی، »اتصال دل‌ها 

حول یک حقیقت« است، نه صرفاً ارتباطات ظاهری.

ساختن شبکه‌های مردمی در شرایط جنگ ترکیبی اهمیت ■
دارد

سرپرست معاونت ترویج و اجتماعی‌سازی بنیاد پژوهش‌های 
اسلامی با اشــاره به تأثیرگذاری فــراوان و مؤثر حضور مردم 
در صحنه عنوان کــرد: در جنگ ترکیبی، دشمن فقط با 
سلاح نمی‌آید؛ با روایــت، تصویر، ناامیدی و حتی سبک 

زندگی می‌آید. اینجا دیگر ساختارهای رسمی به‌تنهایی 
کافی نیستند. شبکه‌های مردم‌پایه مثل رگ‌های زنده یک 
پیکرند؛ سریع، انعطاف‌پذیر و صمیمی. وقتی مردم خودشان 
تولیدکننده محتوا و حامل پیام شوند، مقاومت از یک شعار 
به یک »جریان زندگی« تبدیل می‌شود. این یعنی هر خانه، 

یک سنگر و هر گوشی، یک رسانه.

جوانان، حلقه‌های زنجیره مقاومت ■
عضو هیئت علمی دانشگاه با عنوان کردن اهمیت کار جمعی 
و مشارکت جوانان در همه کشور مطرح کرد: قرار نیست همه، 
کارهای بزرگ و پیچیده انجام دهند. شبکه از کارهای کوچک 
اما پیوسته ساخته می‌شود. یک جوان می‌تواند با یک کانال 
محلی، یک حلقه مطالعاتی، یک هیئت خلاق یا حتی تولید 
چند محتوای ساده اما دقیق، تبدیل به یک گره مهم در شبکه 
شود. مهم این است که »تنها کار نکند«؛ خودش را به دیگران 
وصل کند. شبکه یعنی همین اتصال‌های کوچک که در کنار 

هم، یک جریان بزرگ می‌سازند.

تهدید‌ها را بشناسیم■
در زمانه کنونی و با توجه به شرایطی که در آن به سر می‌بریم 
راهبرد‌هایی که با مطالعه زندگی ائمه اطهار)ع( به‌خصوص امام 

رضا)ع( می‌توان به آن دست یافت، اهمیت دارد؛ در این راستا 
حجت‌الاسلام والمسلمین الهی خراسانی از بزرگ‌ترین 
تهدیدها صحبت کــرده و گفت: بزرگ‌ترین تهدید، این 
است که آدم فکر کند »من به‌تنهایی کافی‌ام« یا برعکس، 
»هیچ کاری از من برنمی‌آید«. فردگرایی، شبکه را می‌شکند 
و ناامیدی، آن را خاموش می‌کند. راه‌حل، بازگشت به کار 
جمعی و امید واقعی است. باید فضاهایی بسازیم که 
آدم‌ها همدیگر را ببینند، بشنوند و تجربه‌هایشان را به 
اشتراک بگذارند. امید هم وقتی زنده می‌شود که آدم اثر 

کارش را -حتی کوچک- در زندگی دیگران ببیند.

حرکت جغرافیایی امام رضا)ع(، الگویی مانا ■
دکتر الهی خراسانی با توجه به عمق اثرگذاری حرکت 
و هجرت امام هشتم)ع( به سمت ایران‌زمین و ایجاد 
راهی مانا بر قلوب شیعیان ایران زمین، مطرح کرد: 
هجرت امام‌رضا)ع( به خراسان فقط یک جابه‌جایی 
جغرافیایی نــبــود؛ یــک »شبکه‌سازی انسانی« 
بــود. در طــول مسیر، دل‌هــا به هم وصــل شدند، 
گفت‌وگو شکل گرفت و یک جریان فرهنگی ایجاد 
شد. امروز هم مناسبت‌هایی مثل پیاده‌روی‌ها، 
اعتکاف‌ها و هیئت‌ها اگر فقط به حضور محدود 

شوند، اثرشان کوتاه است؛ اما اگر تبدیل به بستر ارتباط، 
گفت‌وگو و تــداوم ارتباطات شوند، می‌توانند هسته‌های 
واقعی شبکه را بسازند. یعنی آدم‌ها پس از مراسم هم »در 

کنار هم« بمانند و کار را ادامه دهند.
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بدین وسیله  به اطلاع می رساند که برگ سبز ، 
سند کارخانه و کارت سوخت  خودرو  اینجانب  
مهــدی جاســمی بــه کــد ملــی 3110194007  
مربــوط به خودرو ســواری پژو  تیپ 405 جی 
ال ایکس آی 8/1  مدل 1390 رنگ خاکستری-
متالیــک به شــماره پلاک 45 ایــران 667 د 66 
به شــماره موتــور 12490048241 و به شــماره 
شاســی NAAM01CA3BE043327 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۷

۹
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبزخودرو ســواری  پراید هاچ بک سیســتم 
111به رنگ سفید، مدل 1389 وشماره انتظامی ایران 
52 - 935 ط 93 و شــماره موتــور 3443378 و 
شــماره شاســی S5430089006744 بــه نــام ابوذر 

مرزی مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری تیبا به شــماره پلاک ایران 
26-234ص 52 و شــماره موتــور 8178572 و شــماره 
شاســی NAS812100E5810923 بنام رســول تقی زاده 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو 405SLX مدل 1390 به 
رنگ نقره ای به شماره موتور 13990003484 به شماره 
شاســی NAAM31FC0BK244797 بــه شــماره پلاک 
انتظامی 36- 829ی66 به مالکیت عبدالله خانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز سواری پژو 206 به شــماره پلاک 951س 
58- ایران 50 و شــماره موتور 10FSM84619351 و 
شماره شاسی82656794 بنام زهرا افراس مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پژو 405 به رنگ ســفید- روغنی 
مــدل 1392 بــه شــماره موتــور 139B0035751 و 
بــه   NAAM31FC4DK869609 شاســی  شــماره 
شماره پلاک 54-165هـ 25 به مالکیت عزت حکمتی 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــژو 207I مــدل  بــرگ ســبز و ســندکمپانی 
321ل53  55ـ  ایــران  پــلاک  شــماره   1390
شــماره موتــور 15090011903 شــماره شاســی 
نــام حســن  بــه   NAAR03FE3BJ959183
محمودی فرد مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربــوط بــه ســواری پــژو 405 مــدل 
ایــران 52_621 ص 88  انتظامــی  1388 بشــماره 
شاســی  شــماره   12487257714 موتــور  شــماره 
NAAM01CA79E390735 بنام محمد دادخواه با 

کد ملی 0880102853 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پــژو پارس مــدل 1386 بشــماره 
انتظامــی ایــران 52_688 ص 77 شــماره موتــور 
12486082422 شــماره شاســی 50397179 بنــام 
میثــم بنی اســدی با کد ملــی 0880286301 مفقود 

و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگــه ســبز موتورســیکلت پیشــرو یــاس مــدل 1385 
بــه رنــگ آبی پــلاک 57371 ایــران 764 شــماره موتور 
 LWGYCML150B00485 050 شماره شاســیA0459
بــه مالکیت حجی بابــا عابدی گزل آباد ســفلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۰
۵۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری پراید هاچ بــک مدل 1383 
به رنگ ســفید به شــماره موتور 00616254 به شــماره 
شاسی S1442282166501 به شماره پلاک انتظامی 36   
585ب32 به مالکیت سوگل اسماعیلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودروی ســواری ســمند مدل 1390 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 14790026060 به شماره 
شاســی NAACJ1JC6BF297750 بــه شــماره پــلاک 
انتظامــی 32- 864ص57 بــه مالکیــت حــوا محمــدی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی سواری پراید مدل 
1383 رنگ سفید به شماره موتور 00684741 و شماره 
شاســیVIN.IRPC831V1IV221133 و شــماره پــلاک 
324 د 56 ایران54 بنام مسعود حکایتی مفقود وفاقد 

اعتباراست.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

سندکمپانی، برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید 
مدل 1384 ،رنگ ســفید به شماره موتور 01154414 به 
شــماره شاســی s1442284174654 بــه شــماره پلاک 
انتظامــی 46 ل 176 ایــران42 بنــام مرتضــی عاشــوری 

مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

اخذ پایانکار پلاک ثبتی 7 به کد نوسازی 
0-0-1-7-8-1 شــماره  پروانــه 10153 واقــع 
در گلشهر بلوک 8 قطعه 7 مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی خودرو ســند و فاکتور فروش خودرو  
نیســان ایکــس تریل مــدل 2017  از شــرکت نوین 
 JN1TBNT32U0002819 آریــا  بشــماره شاســی
و شــماره موتــور QR25927959L و شــماره پلاک 
74ایران 441 س72 بنام  زهرا  اسداللهی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک موتــور ســیکلت پــارت مــدل 1393 
شــماره  بــه   24284  -  778 پــلاک  شــماره  بــه 
شاســی  شــماره  بــه   0125NB3122104 موتــور 
NB3***125P9363533 بــه نــام محمــد قربانی 

رضوانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و کارت موتور ســیکلت تکتــاز125 مدل 
1391 به رنگ قرمز به شماره پلاک 23684 - 767 
به شماره موتور 11348 وشماره شاسی 9104692 
بــه نــام علــی اکبر پــور شــریفی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۶
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک اعم از ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت 
 1386 مــدل  مــدادی  نــوک   ROA روآ  پــژو  ســواری 
شــماره پــلاک ایــران 32 - 667 م 51 شــماره موتــور 
IRFC611VFY4393156 شــماره شاسی 61393156 به 

نام زهرا اسکندری مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۹

۰ 
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو وانت سایپا مدل 1404 به رنگ سفید 
به شــماره موتور M13 / 6733546 و شــماره شاســی 
NAS451100S4945947 وشــماره پــلاک32 ایــران 62 
ل 468 متعلــق بــه عقیــل بینوا مفقود گردیــده و فاقد 

اعتبار می باشد.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۹۱
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۲
۲۸

۲

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پراید تیــپ جی تی 
ایکــس آی مــدل 1383 رنگ مشــکی - روغنی به شــماره 
شاســی   شــماره  بــه   42 ایــران    718 و   42 شــهربانی 
بــه   00978797 موتــور  شــماره  و   S1412283358231
مالکیت محبوبه  غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۲
۲۹

۶

برگ ســبز خودرو نیمه یدک کانتینربر سیســتم ماموت 
تیــپ TK533-A مــدل 1403 رنــگ قرمــز بــه شــماره 
بــه شــماره شاســی    32 ایــران    589 69 ع  شــهربانی 
N5FTKT350R1011481 و شــماره موتــور  0000000 بــه 
مالکیت ابراهیم رفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

بدین وسیله  به اطلاع می رساند که برگ سبز ، 
سند کارخانه و کارت سوخت  خودرو  اینجانب  
مهــدی جاســمی بــه کــد ملــی 3110194007  
مربــوط به خودرو ســواری پژو  تیپ 405 جی 
ال ایکس آی 8/1  مدل 1390 رنگ خاکستری-
متالیــک به شــماره پلاک 45 ایــران 667 د 66 
به شــماره موتــور 12490048241 و به شــماره 
شاســی NAAM01CA3BE043327 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۷

۹
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبزخودرو ســواری  پراید هاچ بک سیســتم 
111به رنگ سفید، مدل 1389 وشماره انتظامی ایران 
52 - 935 ط 93 و شــماره موتــور 3443378 و 
شــماره شاســی S5430089006744 بــه نــام ابوذر 

مرزی مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری تیبا به شــماره پلاک ایران 
26-234ص 52 و شــماره موتــور 8178572 و شــماره 
شاســی NAS812100E5810923 بنام رســول تقی زاده 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو 405SLX مدل 1390 به 
رنگ نقره ای به شماره موتور 13990003484 به شماره 
شاســی NAAM31FC0BK244797 بــه شــماره پلاک 
انتظامی 36- 829ی66 به مالکیت عبدالله خانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز سواری پژو 206 به شــماره پلاک 951س 
58- ایران 50 و شــماره موتور 10FSM84619351 و 
شماره شاسی82656794 بنام زهرا افراس مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پژو 405 به رنگ ســفید- روغنی 
مــدل 1392 بــه شــماره موتــور 139B0035751 و 
بــه   NAAM31FC4DK869609 شاســی  شــماره 
شماره پلاک 54-165هـ 25 به مالکیت عزت حکمتی 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــژو 207I مــدل  بــرگ ســبز و ســندکمپانی 
321ل53  55ـ  ایــران  پــلاک  شــماره   1390
شــماره موتــور 15090011903 شــماره شاســی 
نــام حســن  بــه   NAAR03FE3BJ959183
محمودی فرد مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربــوط بــه ســواری پــژو 405 مــدل 
ایــران 52_621 ص 88  انتظامــی  1388 بشــماره 
شاســی  شــماره   12487257714 موتــور  شــماره 
NAAM01CA79E390735 بنام محمد دادخواه با 

کد ملی 0880102853 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پــژو پارس مــدل 1386 بشــماره 
انتظامــی ایــران 52_688 ص 77 شــماره موتــور 
12486082422 شــماره شاســی 50397179 بنــام 
میثــم بنی اســدی با کد ملــی 0880286301 مفقود 

و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگــه ســبز موتورســیکلت پیشــرو یــاس مــدل 1385 
بــه رنــگ آبی پــلاک 57371 ایــران 764 شــماره موتور 
 LWGYCML150B00485 050 شماره شاســیA0459
بــه مالکیت حجی بابــا عابدی گزل آباد ســفلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۰
۵۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری پراید هاچ بــک مدل 1383 
به رنگ ســفید به شــماره موتور 00616254 به شــماره 
شاسی S1442282166501 به شماره پلاک انتظامی 36   
585ب32 به مالکیت سوگل اسماعیلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودروی ســواری ســمند مدل 1390 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 14790026060 به شماره 
شاســی NAACJ1JC6BF297750 بــه شــماره پــلاک 
انتظامــی 32- 864ص57 بــه مالکیــت حــوا محمــدی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی سواری پراید مدل 
1383 رنگ سفید به شماره موتور 00684741 و شماره 
شاســیVIN.IRPC831V1IV221133 و شــماره پــلاک 
324 د 56 ایران54 بنام مسعود حکایتی مفقود وفاقد 

اعتباراست.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

سندکمپانی، برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید 
مدل 1384 ،رنگ ســفید به شماره موتور 01154414 به 
شــماره شاســی s1442284174654 بــه شــماره پلاک 
انتظامــی 46 ل 176 ایــران42 بنــام مرتضــی عاشــوری 

مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

اخذ پایانکار پلاک ثبتی 7 به کد نوسازی 
0-0-1-7-8-1 شــماره  پروانــه 10153 واقــع 
در گلشهر بلوک 8 قطعه 7 مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی خودرو ســند و فاکتور فروش خودرو  
نیســان ایکــس تریل مــدل 2017  از شــرکت نوین 
 JN1TBNT32U0002819 آریــا  بشــماره شاســی
و شــماره موتــور QR25927959L و شــماره پلاک 
74ایران 441 س72 بنام  زهرا  اسداللهی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک موتــور ســیکلت پــارت مــدل 1393 
شــماره  بــه   24284  -  778 پــلاک  شــماره  بــه 
شاســی  شــماره  بــه   0125NB3122104 موتــور 
NB3***125P9363533 بــه نــام محمــد قربانی 

رضوانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و کارت موتور ســیکلت تکتــاز125 مدل 
1391 به رنگ قرمز به شماره پلاک 23684 - 767 
به شماره موتور 11348 وشماره شاسی 9104692 
بــه نــام علــی اکبر پــور شــریفی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۶
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک اعم از ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت 
 1386 مــدل  مــدادی  نــوک   ROA روآ  پــژو  ســواری 
شــماره پــلاک ایــران 32 - 667 م 51 شــماره موتــور 
IRFC611VFY4393156 شــماره شاسی 61393156 به 

نام زهرا اسکندری مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۹

۰ 
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو وانت سایپا مدل 1404 به رنگ سفید 
به شــماره موتور M13 / 6733546 و شــماره شاســی 
NAS451100S4945947 وشــماره پــلاک32 ایــران 62 
ل 468 متعلــق بــه عقیــل بینوا مفقود گردیــده و فاقد 

اعتبار می باشد.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۹۱
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۲
۲۸

۲

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پراید تیــپ جی تی 
ایکــس آی مــدل 1383 رنگ مشــکی - روغنی به شــماره 
شاســی   شــماره  بــه   42 ایــران    718 و   42 شــهربانی 
بــه   00978797 موتــور  شــماره  و   S1412283358231
مالکیت محبوبه  غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۲
۲۹

۶

برگ ســبز خودرو نیمه یدک کانتینربر سیســتم ماموت 
تیــپ TK533-A مــدل 1403 رنــگ قرمــز بــه شــماره 
بــه شــماره شاســی    32 ایــران    589 69 ع  شــهربانی 
N5FTKT350R1011481 و شــماره موتــور  0000000 بــه 
مالکیت ابراهیم رفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

بدین وسیله  به اطلاع می رساند که برگ سبز ، 
سند کارخانه و کارت سوخت  خودرو  اینجانب  
مهــدی جاســمی بــه کــد ملــی 3110194007  
مربــوط به خودرو ســواری پژو  تیپ 405 جی 
ال ایکس آی 8/1  مدل 1390 رنگ خاکستری-
متالیــک به شــماره پلاک 45 ایــران 667 د 66 
به شــماره موتــور 12490048241 و به شــماره 
شاســی NAAM01CA3BE043327 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۷

۹
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبزخودرو ســواری  پراید هاچ بک سیســتم 
111به رنگ سفید، مدل 1389 وشماره انتظامی ایران 
52 - 935 ط 93 و شــماره موتــور 3443378 و 
شــماره شاســی S5430089006744 بــه نــام ابوذر 

مرزی مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری تیبا به شــماره پلاک ایران 
26-234ص 52 و شــماره موتــور 8178572 و شــماره 
شاســی NAS812100E5810923 بنام رســول تقی زاده 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو 405SLX مدل 1390 به 
رنگ نقره ای به شماره موتور 13990003484 به شماره 
شاســی NAAM31FC0BK244797 بــه شــماره پلاک 
انتظامی 36- 829ی66 به مالکیت عبدالله خانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز سواری پژو 206 به شــماره پلاک 951س 
58- ایران 50 و شــماره موتور 10FSM84619351 و 
شماره شاسی82656794 بنام زهرا افراس مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پژو 405 به رنگ ســفید- روغنی 
مــدل 1392 بــه شــماره موتــور 139B0035751 و 
بــه   NAAM31FC4DK869609 شاســی  شــماره 
شماره پلاک 54-165هـ 25 به مالکیت عزت حکمتی 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۷۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــژو 207I مــدل  بــرگ ســبز و ســندکمپانی 
321ل53  55ـ  ایــران  پــلاک  شــماره   1390
شــماره موتــور 15090011903 شــماره شاســی 
نــام حســن  بــه   NAAR03FE3BJ959183
محمودی فرد مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک مربــوط بــه ســواری پــژو 405 مــدل 
ایــران 52_621 ص 88  انتظامــی  1388 بشــماره 
شاســی  شــماره   12487257714 موتــور  شــماره 
NAAM01CA79E390735 بنام محمد دادخواه با 

کد ملی 0880102853 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پــژو پارس مــدل 1386 بشــماره 
انتظامــی ایــران 52_688 ص 77 شــماره موتــور 
12486082422 شــماره شاســی 50397179 بنــام 
میثــم بنی اســدی با کد ملــی 0880286301 مفقود 

و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۲
۸۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگــه ســبز موتورســیکلت پیشــرو یــاس مــدل 1385 
بــه رنــگ آبی پــلاک 57371 ایــران 764 شــماره موتور 
 LWGYCML150B00485 050 شماره شاســیA0459
بــه مالکیت حجی بابــا عابدی گزل آباد ســفلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۰
۵۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری پراید هاچ بــک مدل 1383 
به رنگ ســفید به شــماره موتور 00616254 به شــماره 
شاسی S1442282166501 به شماره پلاک انتظامی 36   
585ب32 به مالکیت سوگل اسماعیلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودروی ســواری ســمند مدل 1390 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 14790026060 به شماره 
شاســی NAACJ1JC6BF297750 بــه شــماره پــلاک 
انتظامــی 32- 864ص57 بــه مالکیــت حــوا محمــدی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی سواری پراید مدل 
1383 رنگ سفید به شماره موتور 00684741 و شماره 
شاســیVIN.IRPC831V1IV221133 و شــماره پــلاک 
324 د 56 ایران54 بنام مسعود حکایتی مفقود وفاقد 

اعتباراست.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

سندکمپانی، برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید 
مدل 1384 ،رنگ ســفید به شماره موتور 01154414 به 
شــماره شاســی s1442284174654 بــه شــماره پلاک 
انتظامــی 46 ل 176 ایــران42 بنــام مرتضــی عاشــوری 

مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
   

 ۱
۴۰

۵۰
۲۲

۷۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

اخذ پایانکار پلاک ثبتی 7 به کد نوسازی 
0-0-1-7-8-1 شــماره  پروانــه 10153 واقــع 
در گلشهر بلوک 8 قطعه 7 مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۲
۲۶

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی خودرو ســند و فاکتور فروش خودرو  
نیســان ایکــس تریل مــدل 2017  از شــرکت نوین 
 JN1TBNT32U0002819 آریــا  بشــماره شاســی
و شــماره موتــور QR25927959L و شــماره پلاک 
74ایران 441 س72 بنام  زهرا  اسداللهی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک موتــور ســیکلت پــارت مــدل 1393 
شــماره  بــه   24284  -  778 پــلاک  شــماره  بــه 
شاســی  شــماره  بــه   0125NB3122104 موتــور 
NB3***125P9363533 بــه نــام محمــد قربانی 

رضوانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۵
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و کارت موتور ســیکلت تکتــاز125 مدل 
1391 به رنگ قرمز به شماره پلاک 23684 - 767 
به شماره موتور 11348 وشماره شاسی 9104692 
بــه نــام علــی اکبر پــور شــریفی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۶
۰

دی
قو

مف
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کلیــه مــدارک اعم از ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت 
 1386 مــدل  مــدادی  نــوک   ROA روآ  پــژو  ســواری 
شــماره پــلاک ایــران 32 - 667 م 51 شــماره موتــور 
IRFC611VFY4393156 شــماره شاسی 61393156 به 

نام زهرا اسکندری مفقود و فاقد اعتبار است.
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برگ سبز خودرو وانت سایپا مدل 1404 به رنگ سفید 
به شــماره موتور M13 / 6733546 و شــماره شاســی 
NAS451100S4945947 وشــماره پــلاک32 ایــران 62 
ل 468 متعلــق بــه عقیــل بینوا مفقود گردیــده و فاقد 

اعتبار می باشد.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پراید تیــپ جی تی 
ایکــس آی مــدل 1383 رنگ مشــکی - روغنی به شــماره 
شاســی   شــماره  بــه   42 ایــران    718 و   42 شــهربانی 
بــه   00978797 موتــور  شــماره  و   S1412283358231
مالکیت محبوبه  غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
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برگ ســبز خودرو نیمه یدک کانتینربر سیســتم ماموت 
تیــپ TK533-A مــدل 1403 رنــگ قرمــز بــه شــماره 
بــه شــماره شاســی    32 ایــران    589 69 ع  شــهربانی 
N5FTKT350R1011481 و شــماره موتــور  0000000 بــه 
مالکیت ابراهیم رفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


